ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии «По подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»

д. Малая Кильмезь
15.08.2024                                                                                                                                    № 14.00 часов
Присутствовало – 7 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования территории Малокильмезского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области» утвержденных постановлением администрации Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 27.04.2021 № 30 (далее-Правила)

[bookmark: _Hlk125467908][bookmark: _GoBack]Выступил глава Асхадуллин И.Н.: в 2025 году  в бюджете Малокильмезского сельского поселения предусматриваются ассигнования на мероприятия по софинансированию работ совместно с областным бюджетом по подготовке сведений о границах населенных пунктов и территориальных зон. В связи с этим нужно провести данные мероприятия и внести изменения в Правила Землепользования и застройки.

 Решили:
Рекомендовать разработать проект о внесение изменений в Правила Землепользования и Застройки Малокильмезского сельского поселения

Председатель комиссии                                                                                И.Н.Асхадуллин

Секретарь                                                                                                      Л.В. Устинова